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YLEISTÄ 
 
Vuosi oli PPLY:n 31. toimintavuosi. 
 
 
JÄSENISTÖ 
 
Jäsenmäärä oli 243 varsinaista jäsentä ja 12 perheenjäsentä. Jäsenmaksun suuruus oli 25€, 
koululaisilta ja opiskelijoilta 20€. Perheenjäsenmaksu oli 4€. 
 
 
HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT 
 
Hallituksen puheenjohtajana toimi Markku Hukkanen, varapuheenjohtajana Aappo Luukkonen 
(maaliskuusta alk.) ja sihteerinä Juhani Karvonen. 
 Muut hallituksen jäsenet olivat Hanna Aalto (helmikuuhun saakka), Riku Halmeenpää, Jari 
Heikkinen, Riikka Kaartinen, Petri Lampila, Ari Rajasärkkä, Ville Suorsa (helmikuusta alkaen), 
Minna Takalo (helmikuusta alkaen) ja Sami Timonen (vpj. helmikuuhun saakka). Hallitus 
kokoontui päätösvaltaisena kahdeksan kertaa. Hallituksen jäsenet osallistuivat kokouksiin 
seuraavasti: H. Aalto 0, R. Halmeenpää 2, J. Heikkinen 8, M. Hukkanen 9, R. Kaartinen 2, J. 
Karvonen 8, P. Lampila 5, A. Luukkonen 5, A. Rajasärkkä 5, Ville Suorsa 6, Minna Takalo 4 ja S. 
Timonen 1 kertaa. 
     Toimihenkilöinä toimivat: taloudenhoitaja Jari Heikkinen, havaintoarkistonhoitaja Matti Tynjälä, 
IBA-aluevastaava Jorma Pessa, petovastaava Markku Hukkanen, lintulaskentavastaava Ari 
Rajasärkkä, BirdLife-aluevastaava Sami Timonen, retkikummivastaava Riku Halmeenpää, 
pönttömestari Ari Kakko, ruokintapaikkavastaava Jukka Piispanen sekä www-vastaavina Esa 
Hohtola, Ville Suorsa ja Tapani Tapio.  
     Aluerariteettikomitean muodostivat Petri Lampila (pj.), Markus Keskitalo, Jari Peltomäki, Harri 
Taavetti ja William Velmala. Aluerariteettikomitea  kokoontui 2 kertaa.      
     Linnustonsuojelutoimikunta, johon kuuluivat Sami Timonen (pj.), Veli-Matti Pakanen (sihteeri), 
Riku Halmeenpää, Elja Herva, Aappo Luukkonen, Juha Markkola, Jorma Pessa, Jouni Pursiainen ja 
Matti Tynjälä ei kokoontunut kertaakaan, mutta piti yhteyttä aktiivisesti sähköpostitse. 
      Havaintotoimikunnassa toimivat Sami Timonen (pj.), Jari Heikkinen, Jukka Makkonen, ja 
Heikki Tuohimaa.  
     Oulun kaupunkiatlastyöryhmän muodostivat Toni Eskelin, Jari Heikkinen, Markku Hukkanen, 
Teppo Mutanen, Sami Timonen ja Matti Tynjälä. Kaupunkiatlastyöryhmä kokoontui 4 kertaa. 
     Lintutornityöryhmässä toimivat Sami Timonen, Jukka Piispanen ja Jorma Pessa. 
     Retkikummitoimikuntaan kuuluivat ja retkikummeina toimivat Riku Halmeenpää (pj.), 
Markku Hukkanen,Tuomo Jaakkonen, Riikka Kaartinen, Juhani Karvonen, Kari Kivirinta, Jyrki 
Mäkelä, Ari Rajasärkkä, Minna Takalo ja Sami Timonen. Retkikummit kokoontuivat kerran, mutta 
yhteyttä pidettiin enemmän sähköpostin välityksellä. 
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     Rallitoimikunnan muodostivat Aappo Luukkonen (pj.), Petri Lampila ja Tuomo Jaakkonen.  
     Ohjelmatoimikuntaan kuuluivat Riikka Kaartinen (pj.), Esa Hohtola, Ari Rajasärkkä ja William 
Velmala. Toimikunta kokoontui kolme kertaa. 
     Aureolan toimituskuntaan kuuluivat Aappo Luukkonen (päätoimittaja), Sami Timonen ja Pekka 
Rahko. Kuvatoimittajana toimi Riku Halmeenpää. Taittajana toimi Esa Hohtola.  
     Jäsenrekisteriä ylläpiti ja Aureolan sekä jäsentiedotteiden postituksesta vastasi Esa Hohtola. 
Jäsensihteerinä toimi Riikka Kaartinen ja kesästä lähtien Minna Takalo.  
     Yhdistyksen BirdLife-edustajat olivat Markku Hukkanen, Jorma Pessa ja  Sami Timonen. 
 
 
YLEISÖKOKOUKSET 
 
tammikuu  Markus Keskitalo: ”vuoden 2003 kuvasatoa”  
 yleisöä 58 
 
helmikuu Sääntömääräinen vuosikokous   
 Harri Hongell: ”Pikkutiira” 
 yleisöä 32 
 
maaliskuu Petoilta 
 Hannu Lehtoranta: ”Petopesärekisteritoiminta Pohjois-Karjalassa” 
 Jari Peltomäki: ”Suohaukkojen määritys”   

yleisöä 60  
 
huhtikuu  

Matti Tynjälä: ”Oulun lintuatlas” 
 Retki Pyykösjärvelle 
 yleisöä 36 
 
 
toukokuu Vuotos-ilta    

Jorma Pessa: ”Linnusto” 
 Petri Piisilä: ”Retkikohteita ym.” 

yleisöä 41 
 
syyskuu Oulun seudun syksyiset linturetkikohteet  

Harri Taavetti: ”Raahen seutu” 
 Juha Markkola: ”Hailuoto”  
 yleisöä 46 
 
lokakuu Sääntömääräinen syyskokous  

Antti Rönkä: ”Lapinsirri” 
Petri Lampila: Ajankohtainen raritietoisku 

 yleisöä 41 
 
marraskuu  Pohjois-Suomen määrittäjämestaruus    
 Petri Lampila (toim.): diakisa 
 yleisöä 29 
 
 



 3

joulukuu   
Risto Tornberg: ”Nahkoja ja näytteitä – eläinmuseo esittäytyy”   

 Tutustuminen eläinmuseoon 
yleisöä 28 

 
 
JULKAISUTOIMINTA JA TIEDOTTAMINEN 
 
Ajankohtaista tiedonvälitystä hoidettiin sähköpostilistalla osoitteessa pply@lists.oulu.fi. 
Yhdistyksen www-sivut osoitteessa http://koti.netplaza.fi/~pply/ olivat toiminnassa koko vuoden ja 
niille tehtiin tuhansia käyntejä. Tietoverkkojen ulkopuolisten ihmisten informaatiokanavana 
ajankohtaisissa yhdistystoiminnan asioissa toimi Tiira-lehden yhdistyspalsta. BirdLife Suomen 
www-sivuille pyrittiin välittämään havaintoja PPLY:n alueelta keväällä ja syksyllä vähintään joka 
toinen viikko, talvella ja kesällä harvemmin. Yhdistyksen jäsenet antoivat lukuisia haastatteluja 
tiedotusvälineille, mm. sanomalehti Kalevaan ja MTV3:n kymppiuutisille. Yhdistysesitettä jaettiin 
yleisötapahtumissa.  
 
 
HARRASTAJAKOKOONTUMISET JA MUU TOIMINTA 
 
Vuosi alkoi perinteiseen tapaan Tammikuun pinnakisalla, jonka voittajaksi selviytyi Kari Rannikko 
tuloksella 62 lajia. Oulun kisan voitto jaettiin Ari Rajasärkän ja Reijo Pantsarin kesken 58 lajilla. 
Yhteensä kisassa havaittiin 70 lintulajia osallistujamäärän ollessa 25 havaintonsa ilmoittanutta. 
 
14.-15.2. järjestettiin määritysviikonloppu Hailuodon Marjaniemessä, Perämeren tutkimusasemalla. 
Osallistujamäärä oli 24. Pääesitelmöijät olivat Jari Peltomäki,William Velmala, Paavo Liimatta, 
Sami Timonen ja Petri Lampila. 
  
Retkikummitoimikunta järjesti sekä aloitteleville että pidempään lintuja harrastaneille ihmisille 
opastettuja linturetkiä. Lisäksi järjestettiin yleisötilaisuuksia ja ylläpidettiin nuorisojaoston 
toimintaa lukuisin esitelmin ja tilaisuuksin. Toukokuussa järjestettiin hanhiretki ja 8.5. osallistuttiin 
Tornien taistoon. Syyspuolella järjestettiin mm. retki Hailuotoon. 
 Järjestettävistä retkistä ja tapahtumista tiedotettiin etukäteen mm. PPLY:n sähköpostilistalla, 
Tiira-lehdessä sekä erikseen lasten lintukerhon jäsenille, kummilapsille ja nuorisojaostolle. 
 
Yhdistyksen luontokuvailta pidettiin 18.3. Oulun yliopistolla. Luontokuviaan näytti Jari Wilenius 
teemalla ”Lintuja läheltä”. Yleisöä oli 59 henkeä.  
 
Huhti-toukokuussa PPLY opasti retkeilijöitä sekä markkinoi yhdistystä ja BirdLife Suomea 
Limingan Virkkulassa. 
 
8.5. PPLY:n joukkueet PPLY I (Riikka Kaartinen, Minna Takalo, Sami Timonen, Kari Kreus) ja 
PPLY II (Juhani Karvonen, Riku Halmeenpää, Ville Suorsa, Ilkka Ruuska ja Petri Kääriä) 
osallistuivat tornien taistoon Limingan Virkkulan ja Lumijoen Sannanlahden torneissa. PPLY II 
sijoittui kisassa jaetulle 12.lle sijalle lajimäärän ollessa 93. PPLY I:n sijoitus oli jaettu 32. sija 
lajimäärällä 82. 
      
PPLY:n kevätralli käytiin toukokuun viimeisenä viikonloppuna. Joukkueita rankkaan 24 tunnin 
kilpailuun ilmoittautui 11, osanottajia oli yhteensä 36 henkilöä. Voitto irtosi 144 lajilla joukkueelle 
Nuoret Pierut (Markus Keskitalo, William Velmala ja Petri Lampila). Rallissa havaittiin 189 lajia. 
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Yhdistyksen viides 18 tunnin kesäralli kisattiin 2.-3. heinäkuuta Muhoksen ja Utajärven alueella. 
Joukkueita leppoisassa kisassa oli mukana 4, ja voittajaksi tiukan taiston jälkeen seuloutui 103 
lajilla Hipit (Jouko Tuominen, Petri Lampila ja Juha Markkola). 
 
Hailuodon 11 tunnin syysralliin 25.9. osallistui 10 joukkuetta ja 33 henkilöä. Tiukan kisan veivät 92 
lajilla Pikkuoravat joukkueella  Petri Lampila, Markus Keskitalo ja Harri Taavetti. Kaikkiaan 
rallissa havaittiin 126 lajia. 
 
Koko PPLY:n alueen käsittävä talviralli käytiin 4.12. klo. 7.00 – 16.00. Osallistujia oli 21 
yhdeksässä joukkueessa. Jaettu ykköstila irtosi 29 lajilla joukkueille Tuomo, Antti, Jukka, Matti ja 
Ville (Tuomo Jaakkonen, Antti Ihantola, Jukka Kiiskilä, Matti Heino ja Ville Suorsa) sekä Reijo ja 
Tapsa (Reijo Pantsar ja Tapani Tapio). Rallissa havaittiin 52 lajia. 
 
Yhdistyksen alueella käytiin myös kesäkuussa Kuusamon SM-lintumaraton. Syksyllä kisattiin 
lisäksi Raahen seudun lintuharrastajat Surnia ry:n 11.9. järjestämässä perinteisessä 12 tunnin 
linturallissa Siikajoella ja Ruukissa. 
 
Talkootöitä tehtiin viikonloppuisin syys- ja lokakuussa raivaamalla ruovikkoa ja pajukkoa Pohjois-
Pohjanmaan ympäristökeskuksen toimeksiannosta Siikajoen Tauvossa ja Oulun kaupungin 
toimeksiannosta Oulun Hietasaaressa.    
 
Talvikausina ruokittiin lintuja yhdistyksen toimesta lintujenruokintapaikalla Oulun Hietasaaressa 
Villa Pukkilan tontilla.   
 
 
TUTKIMUSTOIMINTA JA PROJEKTIT 
 
PPLY:llä on edustus BirdLife Suomen metsähanhityöryhmässä (kokoontui kerran). PPLY osallistui 
aktiivisesti BirdLife Suomen metsähanhiprojektiin. PPLY:n alueelta saatiin hyvä ja kattava 
kevätmuuttoaineisto. Lisäksi yhdistyksen jäsenet ovat olleet mukana muiden alueen uhanalaisten 
lajien, erityisesti kiljuhanhen, etelänsuosirrin, muuttohaukan ja maakotkan virallisessa 
suojelutyössä. 
 
Yhdistys osallistui BirdLife Suomen Vuoden laji –projektiin, jossa vuonna 2004 kerättiin 
havaintoja laulujoutsenesta. 
 
PPLY sponsoroi Oulun seudulla vuonna 2004 aloitettua uuttukyyhkyprojektia. 
 
Oulun kaupungin kanssa yhteistyönä tehtävä kaupunkilintuatlasprojekti päättyi atlaksen 
julkaisemiseen toukokuussa. 
 
Yhdistyksen jäsenet osallistuivat aktiivisesti valtakunnalliseen talvilinnuston seurantaan 
(laskentareitit ja ruokintapaikat). 
  
ARK:n jäsen Markus Keskitalo osallistui valtakunnallisen pikkuharvinaisuuskatsauksen havaintojen 
keräämiseen ja kirjoittamiseen.  
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YHTEISTOIMINTA MUIDEN JÄRJESTÖJEN KANSSA 
 
Yhdistyksen jäsen Sami Timonen kuului BirdLife Suomi ry:n hallitukseen. Yhdistys piti aktiivisesti 
yhteyttä BirdLife Suomen toimistoon sekä osallistuttiin BirdLife Suomen suojelutoimikunnan 
työhön (PPLY:n edustajat suojelutoimikunnassa ovat Jorma Pessa ja Sami Timonen). 
 
PPLY piti aktiivisesti yhteyttä alueen muihin luonto- ja luonnonsuojelujärjestöihin ja teki toimi 
näiden kanssa yhteistyössä mm. lausuntojen laatimisessa. PPLY teki talkooyhteistyötä Pohjois-
Pohjanmaan luonnonsuojelupiirin, Oulun luonnonsuojeluyhdistyksen ja Lakeuden Luonto ry:n 
kanssa Pohjois-Pohjanmaan ympäristökeskuksen toimeksiannosta Siikajoen Tauvossa ja Oulun 
kaupungin toimeksiannosta Hietasaaressa. 
  
Ari Rajasärkkä on käynyt esittelemässä yhdessä Oulun luonnonsuojeluyhdistyksen Kalle 
Hellströmin kanssa Sanginjoen Ulkometsän suojeluesitystä Oulun kaupungin ympäristö- ja 
tekniselle lautakunnalle sekä molemmille lautakunnille järjestetyllä maastoretkellä. Esitys 
Sanginjoen ulkometsän metsän ja suoluonnon ennallistamiseksi ja alueen suojelemiseksi jätettiin 
1.12.2004 tekniselle lautakunnalle yhdessä Oulun luonnonsuojeluyhdistyksen, Pohjois-Pohjanmaan 
luonnonsuojelupiirin ja Luonto-Liiton Pohjois-Suomen piirin kanssa. Asiasta tiedotettiin lehdistölle 
useassa eri yhteydessä.   
 
KANNANOTOT, LEHDISTÖTIEDOTTEET JA LAUSUNNOT 
 
Lintujensuojeluun liittyen yhdistys laati seuraavat lausunnot: 
-Oulun Iskon meluvallin rakentamisesta johtuvista metsänhakkuista 
-Oulun Hupisaarten maisemanhoitosuunnitelman luonnoksesta 
-Oulun Äimäraution hevosurheilureittien yleissuunnitelmasta 
-kaksi lausuntoa Pudasjärven Litokairan retkeilyrakentamisesta yhdessä Pohjois-Pohjanmaan 
luonnonsuojelupiirin kanssa 
- Oulun kaupungin taajamametsien käsittelysuunnitelmasta 
-vastaselitys Ympäristöministeriölle maakuntakaavaa koskevasta valituksesta tulleeseen 
vastineeseen yhdessä Pohjois-Pohjanmaan Luonnonsuojelupiirin kanssa 
 
 
Lintujen suojeluun liittyen yhdistys laati seuraavat aloitteet: 
-Oulun Sanginjoen ulkometsän muuttaminen luonnonsuojelu- ja ennallistamisalueeksi yhdessä 
muiden luontojärjestöjen kanssa 
 
Muuta toimintaa: 
-osallistuttiin Tyrnävän ja Limingan Veneneva-Pelson Natura-alueen hoito- ja käyttösuunnitelmaa 
valmistelevan suunnittelutyöryhmän toimintaan. Tuloksena tuli ehdotus hoito- ja 
käyttösuunnitelmaksi, jossa on ehdotettu alueelle mm. laaja metsästysrauhoitusalue. 
-osallistuttiin  Pohjois-Pohjanmaan linnustonsuojelutoimikunnan kokoukseen, jossa käsiteltiin 
erityisesti petopesärekisteriä  
-pohjustettiin edelleen mahdollisen maakunnallisen petolintujen pesärekisterin perustamista. 
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TAUVON LINTUASEMA 
 
Siikajoen Tauvon lintuaseman hoidosta vastasivat Mikko Ojanen, Heikki Pakkala ja Matti Tynjälä. 
Lintuaseman hoitajat huolehtivat aseman tutkimusten järjestelyistä. Yhdistyksen jäseniä osallistui 
aktiivisesti aseman miehitykseen sekä havainnointi- että rengastustoiminnassa.  
 
 
TALOUS 
 
Yhdistyksen tulot muodostuivat jäsenmaksuista, konsulttitöistä, jäsenten talkootöistä, 
kuukausikokousten kahvituloista, julkaisutoiminnasta (linturetkiopas, lintulehtipaketti, lehtimyynti) 
ja oheistuotteiden (linnunpöntöt, tarrat) myynnistä. 
 
Menot koostuivat pääasiassa yhdistystoiminnan kuluista. 
 
 
 
LIITTEINÄ seuraavien toimikuntien toimintakertomukset vuodelta 2004: 
-suojelutoimikunta 
-aluerariteettikomitea 
-rallitoimikunta 
-ohjelmatoimikunta 
-retkikummitoimikunta 


